

Janken Holding ApS
Fredensgade 40, 6670 Holsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 81 49 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jan Møller Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janken Holding ApS Fredensgade 40 6670 Holsted
	CVR-nr.: 30 81 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jan Møller Pedersen, Fredensgade 40, 6670 Holsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Raco A/S, Holsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.500	-11.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-285.886	-223.006
Andre finansielle indtægter	55	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.648
Resultat før skat	-297.331	-239.404
Skat af årets resultat	2.525	3.224
Årets resultat	-294.806	-236.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-285.886	-423.006
Overføres til overført resultat	0	186.826
Disponeret fra overført resultat	-8.920	0
Disponeret i alt	-294.806	-236.180

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	542.217	828.103
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>542.217</u>	<u>828.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>542.217</u>	<u>828.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.515	3.515
	Udskudte skatteaktiver	5.749	3.224
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.264</u>	<u>14.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.230</u>	<u>55.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.494</u>	<u>70.414</u>
	Aktiver i alt	<u>603.711</u>	<u>898.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.216	578.102
5 Overført resultat	91.019	99.939
Egenkapital i alt	<u>508.235</u>	<u>803.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.600	9.600
Anden gæld	85.876	85.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.476</u>	<u>95.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.476</u>	<u>95.476</u>
Passiver i alt	<u>603.711</u>	<u>898.517</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	4.648		
	<u>0</u>	<u>4.648</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo	250.001	250.001		
Kostpris ultimo	<u>250.001</u>	<u>250.001</u>		
Opskrivninger primo	578.102	1.001.108		
Årets resultat	-285.886	-223.006		
Udbytte	0	-200.000		
Opskrivninger ultimo	<u>292.216</u>	<u>578.102</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>542.217</u>	<u>828.103</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Janken Holding ApS
Raco A/S, Holsted	100 %	555.220	-272.883	542.216
		<u>555.220</u>	<u>-272.883</u>	<u>542.216</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			578.102	1.001.108
Resultatandel			-285.886	-423.006
			<u>292.216</u>	<u>578.102</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	99.939	-86.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.920</u>	<u>186.826</u>
	<u>91.019</u>	<u>99.939</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.